
D. Services du cimetière

Services

Concessions funéraires

Concession de 15 ans (au m²) 153,00 € 156,00 €

Concession de 30 ans (au m²) 415,40 € 423,70 €

Concession de 50 ans (au m²) 821,90 € 838,30 €

Case colombarium (15ans) 397,30 € 405,30 €

Carré des Anges 127,40 € 130,00 €

Cavurnes (80cm*80cm)
Pour une concession de 15 ans (au m²) 153,00 € 156,00 €

Pour une concession de 30 ans (au m²) 415,40 € 423,70 €

Pour une concession de 50 ans (au m²) 821,90 € 838,30 €

Caveau provisoire frais de séjour (par jour) 3,80 € 3,90 €

Ventes de monuments funéraires

Caveau (par place) 211,80 € 216,00 €

Monument (stèle, pierre tombale et divers attributs) 422,10 € 430,50 €

Pierre tombale dans un bon état général 317,30 € 323,70 €

Pierre tombale dans un état moyen 211,80 € 216,00 €

Stèle dans un bon état général 211,80 € 216,00 €

Stèle dans un état moyen 107,50 € 109,70 €

Vacation de police 20,80 € 21,20 €
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II. Services publics 
municipaux

Tarifs du 1er septembre 2022 et 
jusqu’au 31 décembre 2023

Nouveaux tarifs à partir du 1er 
janvier 2024 et jusqu’au 31 
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